
Förslag till ämne för examensarbete för socionomexamen 
Under de första 10 veckorna på vårterminen (T6) skriver studenter på socionomprogrammet ett 

examensarbete i form av en uppsats. För studenter kan det vara värdefullt att belysa områden som har 

hög relevans för praktiken. Verksamheten kan ha identifierat behov och frågor som kan undersökas i 

ett examensarbete. Ett examensarbete som skrivs i nära samarbete med en verksamhet blir en del av 

socionomexamen och ett steg för studenter att komma ut på arbetsmarknaden.  

Praktiknära examensarbeten utgår från verksamhetens förslag på uppsatsämnet som sedan planeras 

gemensamt med studenten, handledaren och verksamheten. Studenter skriver under handledning av en 

lärare på Högskolan Dalarna som står för den akademiska handledningen. Därutöver kan de erbjudas 

visst verksamhetsspecifikt stöd av någon i den verksamhet som studeras.  

Nu finns möjlighet att ge förslag på ämnen eller frågor som är relevanta att undersöka i din 

verksamhet!   

Har du ett förslag på ett uppsatsämne? Vänligen fyll i uppgifterna nedan.  

1. Ange ämnesförslag och ge en kort bakgrund till förslaget och varför det är viktigt att 

undersöka:  

      

 

2. Finns ett ungefärligt syfte med ditt ämnesförslag? Finns frågor som du tycker är viktiga att 

besvara? I så fall, ange dessa:  

      

 

3. Vilken typ av material/datainsamlingsmetod hade du tänkt dig? (Ex. intervjubaserat 

material, frågeformulär; granskning av dokument; observationer, litteraturöversikt, annat?) 

      

 

4. Ange kontaktperson i verksamheten (kommun, region, e.d.) för föreslaget uppsatsämne? 

(Kontaktperson är den som har kontakten med studenterna löpande under uppsatstiden samt 

tillser att det är möjligt för studenterna att genomföra sin datainsamling).  Ange namn och 

kontaktuppgifter:  

      

 

5. Övrig information:  

      

 

Vänligen skicka in ditt förslag senast 20 september 2023 till: 

 

Zlatana Knezevic 

E-post: zkn@du.se 

(kursansvarig för Examensarbete för Socionomexamen GSA2AF) 

 

Hur går vi vidare?  

Förslaget kommer att presenteras för studenterna i god tid innan de påbörjar sitt examensarbete. De 

studenter som väljer att skriva sitt examensarbete utifrån ett förslag från en verksamhet kommer att ta 

kontakt med verksamheten och sin handledare på högskolan för att planera examensarbetet.  

Vid frågor, tveka inte att ta kontakt med kursansvarig.  


